GENERATIO, est actio corporea, quâ Vir junctus mulieri, illi communicat aliquid corporei, ex quo postea nascitur, & prodit corpus humanum, illud autem quod vir communicat est semen, quod fit secundum; si à femina prolifera acceptum, ejus ope aptum est transire in corpus humanum: Illud igitur semen à Viro ejetum in utero muliebris, ingressum Tubas Fallopianas, ovulo ex materno ovario abrupto communicatum, causa est cur nascatur postea Fætus. B. *Voozt-teling*. G. Zeugen, gebären. Gall. *Generation*. A. Ingendring, generation.

GENICULATA, est planta amæni aspectus; sic dicta ob plurimos nodos, quasi genua.

GENICULI, sive **GENICULA**, sunt nodi, qui, in herbis, aut leguminibus, aut etiam suffruticibus apparent. Sic Geniculatae radices nominantur, quæ nodis quibusdam interstinctæ protuberant, rotundæ & leviter capitulatae Gr. *Γίννη*. B. *Knoop*. G. Ein knotgen, kraut stengel. Gall. *Noeuds, qui se trouvent aux tiges ou aux racines des herbes, & aux tuyaux de bled*. A. The Knot.

GENIOGLOSSUM, sive **MESOGLOSSUM**, est pars muscularum ab interna parte menti carnoſo principio ortum, dilatatum progrediens radici linguae inferitur, & linguam versus anteriora trahit, à *pīrūs* mentum, & *γλῶσσα* lingua. B. *Des king tong-spieren.* G. Der kinnen zungbeins-mausz. Gall. & A. Genio-glossē.

GENIOHYOIDES, sunt musculi à menti interna & humiliore fede sub Genioglossis orti, ad basin ossis hyoidis extensi terminantur: ex *pīrūs* mentum, *γλῶσσα* os hyoides, & *idem* forma. B. *Des king tongbeens-spieren.* G. Der kinnen zungbeinsmausz. Gall. *Les Genio Hyoidiens.* A. Geniohyoide.

GENISTA, **GENESTA**, vel **GENESTRA**, est frutex, qui crescit ad altitudinem sex vel septem pedum, cuius rami juncum referunt, rotundi, virides: folia sunt oblonga, acuta, alterno, aut verticillato ordine disposita: flores papilionacei, leguminosi, flavi, visui grati, faporis dulcis: his succedunt siliquæ planæ in duas partes dehiscentes, fætæ seminibus reniformibus, compressis, rubicundis, splendentibus, faporis ex dulci amaricantis naufragi & ingrati: dum annosla sunt farinacei; crescit in regionibus calidis, ut in Gallia, & Hispania; variae dantur genistæ species. Dici putant quod genu modo flexilis ad nexus sit: vel ut aliis placet, quia genubus medeatur dolentibus; dicitur etiam spartium Græcè *απαρτί* à *αρσίζει* femino, quia sponte, feminatur. B. *Brem.* G. Gent, genster, pfriemen-kraut. Gall. *Genét d'Espagne.* A. Broom.

GENISTELLA, est quasi minor Genista, idèque ejus diminutivum. Gall. *Spargelle.*

GENSING, est herbae Sinicæ *Gensing* dictæ radix digito longa, tenuior minimo digito, formâ rapae siccatae, bifida, in extremitatibus filamentosa, flavescens, faporis subdulcis ex amaro: est pretiosissima, & à Sinensibus pro Panacea habetur; vocatur quoque *Nifin*, & *Ninsin*.

GENTIANA, est planta, quæ habet plures caules rectos, firmos, duos vel tres pedes altos: folia Hellebori albi, vel Plantaginis, nervosa, polita, coloris ex viridi pallescentis, quædam immediatè ex radice erumpunt, alia ex nodis caulium, bina conjugata: flos est monopetalus, campaniformis, vel patens vel tubulatus, & multifidus; pistillum fit fructus membranaceus ovato acuminatus, bival-

valvis unicapsularis, ubi insunt semina marginata & rotunda, coloris rubicundi : radix est crassa, longa, foris fusca, intus ex flavo rufescens, saporis intense amari, odoris nullius, crescit haec planta praesertim in montibus. primum inventa videtur à Gentio Illyriorum seu Slavoniae Rege, à quo etiam cognomentum habuit. B. **Malzberger**. G. Entzian, kreutz-wurtz, bitter wurtz. Gall. **Gentiane**. A. Gentian, Fell-worte.

GENTIANELLA, est minor quasi Gentiana, ideoque ejus diminutivum.

GENU, est articulatio femoris cum osse tibiae & surae, superius tegitur osse **Patellæ** vel **Motæ** aut **Rotulæ** dicto. Gr. **τόνη**. B. **De Knorp**. G. Das Knie. Gall. **Le Genouil**. A. The Knee.

GERANIUM, est planta, quæ habet plures caules pedem vel sesquipedem altos, nodosos, villosos, rubicundos, ramosos : folia quedam ex radice erumpunt, alia ex ramorum & caulium nodis, pediculis longis & rubicundis adhaerentia, villosa, divisa, vel instar Matricariae laciñiata, odoris pumicis, saporis adstringentis : flos rosaceus, purpureus, pentapetalus, horum petala in orbem disponuntur, ex hujus calice villoso surgit pistillum, quod deinde abit in fructum rostratum quinque striis per longitudinem incisum, quibus totidem adhaerescunt capsulae, in longam caudam desinentes, per maturitatem à bafi ad apicem extorsum se resolventes, & semine fætæ ut plurimum oblongo : radix exigua, coloris subflavi. Crescit haec planta in locis umbrosis, petrosis, desertis : Latinis Rostrum Gruinum, à similitudine feminis rostriformis. **Riegen**, & enim grus est; in ejus quippe vertice fastigia con-surgunt instantia, capitulis gruum cum rostellis similia, in quibus semen concluditur : dicitur etiam haec planta veteribus Rupertiana, vel Ruberta, ob rubrum plantæ colorem & postea impropre Rupertiana & Robertiana, vocata fuit. B. **Opcvaars bek / Robbregts-skruid**. G Sichtkraut, gottes gnad, roth-lauffs kraut. Gall. **Bec de Gruë**, **Bec de Cycogne**, **Herbe Robert**. A. Cransbill, Herb Robert.